
REGIONE PIEMONTE BU24 15/06/2017 
 

Comune di Montechiaro d'Asti (Asti) 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE POSTEGGI 
MERCATO COMUNALE 
 
 

Il Responsabile del Servizio Commercio 
 
Premesso che con Delibera di Giunta Comunale n.46 del 03/12/2016, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il bando comunale per l’assegnazione di n. 9 concessioni di commercio su area 
pubblica nel mercato settimanale; 
Vista la determinazione n. 1 del 14/12/2016 avente per oggetto “Bando pubblico concessione 
posteggi area mercatale”; 
Vista la determina n. 1 del 20/04/2017 avente per oggetto: “Approvazione graduatoria provvisoria 
per l’assegnazione dei posteggi del mercato comunale; 
Verificato che la graduatoria provvisoria è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune dal 
21/04/2017 al 27/05/2017 senza che siano state presentate osservazioni; 
Considerato quindi che, ai sensi dell’art. 10 del bando sopra citato, l’Ufficio Commercio deve 
provvedere a redigere la graduatoria definitiva nei successivi 15 giorni, che sarà pubblicata all’Albo 
pretorio di questo Comune; 

DETERMINA 
 

1. Di approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione di n. 8 concessioni di commercio su 
area pubblica nel mercato settimanale come di seguito riportata: 
 
N. POSTEGGIO N. RICHIESTE PERVENUTE PUNTEGGIO 
3 MONDO FRUTTA DI F.LLI PEMAJ 

 di Pemaj Vital & C. SNC 
103 

4 MONDO FRUTTA DI F.LLI PEMAJ 
 di Pemaj Vital & C. SNC 

110 

5 MIROGLIO FABIO 110 
7 SICA MAURO 110 
8 IL PARADISO DELL’ORTOFRUTTA SNC 103 
9 BIANCO DONATELLA 110 
10 GAVASSA GIORGIO 103 
11 MARESCOTTI MARCO 110 
 
2 Di prendere atto che per il posteggio n. 2, settore non alimentare, oggetto di bando, non sono 
pervenute richieste di assegnazione; 
 
3 Di dare atto che : 
• L’autorizzazione e la relativa concessione di posteggio saranno rilasciate in applicazione della 
graduatoria definitiva entro il 04/07/2017; 
 
• Di dare infine atto che la presente determinazione non comporta spese e pertanto non necessita 
della attestazione di copertura finanziaria. 
 
  Il Responsabile del Servizio 
  F.to:Luzi Paolo 


